*Hymnus.*

**L** USTRA sex qui jam perégit, Tempus implens corporis, Sponte libera Redémptor Passiōni déditus, Agnus in Crucis leváatur Immolandus atspite. ¶ ecce potus ecce languet : Spina, clavi, láncea

**Mite corpus perforárint :**  
**Unda manat, et crux :**  
**Terra, pontus, astræ, mundus,**  
**Quo lavántur flumine!**  
**Crux fidélis inter omnes**  
**Arbor una nóbilis :**  
**Silva talem nulla profert**  
**Fronde, flore, gérinine :**  
**Dulce fœnum, dulce lignum,**  
**Dulce pondus sústinent.**  
**Flecte ramos, arbor alta,**  
**Tensa laxa viscera,**  
**Et rigor lentescat ille,**  
**Quem dedit nativitas;**  
**Et supérfici membra Regis**  
**Tende miti stípite.**  
**Sola digna tu fusti**  
**Ferre mundi Víctimam;**  
**Atque portum preparare**  
**Area mundo naufragio,**  
**Quam sacer crux perúnxit,**  
**Fusus Agni cōpore.**  
**Sempiterna sit beatæ**  
**Trinitati glória.**  
**Eqna Patri, Filióque,**  
**Par decus Paracélio :**  
**Unius, Trinque nomen**  
**Laudet univérsitas. Amen.**  
 ¶ Eripe me de inimicis meis,  
 Deus meus. ¶ Et ab insurgéntibus in me líbera me.

Ad Benedictus. Aña.  
 Dicébat Jesus \* turbis Judæorum, et principib⁹ sacerdórum : Qui ex Deo est, verba Dei audit; propterea vos non auditis, quia ex Deo non estis.

Oratio.

() uzzumus, omnipotens Deus, familiam tuam propitius réspice : ut, te largiente, regártur in cōpore; et, te servante, custodiártur in mente. Per Dóminum.

Ad Primam. Aña.  
 Ego \* dæmónium non hábeo, sed honorifico Patrem meum, dicit Dóminus.

Capitul. Regi sæculórum. 24.  
 ¶ br. Christe, Fili Dei vivi, \* Misérere nobis. Christe. ¶ Qui sedes ad déxteram Patris. Misérere. Repetitur, Christe, Fili Dei vivi, misérere nobis. ¶ Exurge, Christe, adjuva nos. ¶ Et líbera nos propter nomen tuum.

Ad Absolut. Capit. Léct. br. Fáciem meam, ut in Psalm. 23. Et dicitur in Dñicis et Feriis usque ad Fer. v. in Cœna Dñi exclusive.

Ad Tertiā, Aña.

Ego \* gloriari meam non queror : est qui querat, et jūdicet.

Capit. Fratres : Christus. 293.  
 R. br. Erue a frâmes, \* Deus, ánimam meam. Erue. ¶ Et de manu canis únicam meam. Deus, animam meam. Erue. ¶ De ore leónis líbera me, Dómine. ¶ Et a cónribus unioúnium humilitatem meam.

Ad Sextam, Aña.

Amen dico vobis : \* si quis sermónem meum serváverit, mortem non gustábit in æternum.

Capitulum. Hebr. 9. c

**S**i enim sanguis hircorum, et taurorum, et cinis vitulæ aspérsum inquinátos sanctificat ad emundationem carnis : quanto magis sanguis Christi, qui per Spíritum sanctum semelipsum obtulit immaculatum Deo, emundabít conscientiam nostram ab opéribus mórtuis, ad servíendum Deo vivénti?

R. br. De ore leonis. \* Libera me, Dómine. De ore. ¶ Et a cónribus unicórnium humilitatem meam. Libera. ¶ ore. ¶ Ne perdas cum ímpiis, Deus, ánimam meam. ¶ Et cum viris sauguinum vitam meam.

Ad Nonam. Aña.

Tulérunt lâpides Judæi, \* ut jácerent in eum : Jesus autem abscondit se, et exiit de templo.

Capitulum. Hebr. 9. d

**E**t ideo novi Testaménti mediátor est : ut, morte intercedente, in redemptiōnem eaurum prævaricationum, quæ erant sub priori Testaménto, repromissiōnem accipiant, qui vocati sunt, æternæ hereditatis, in Christo Jesu Dómino nostro. ¶ br. Ne perdas cum ímpiis, \* Deus, ánimam meam. Ne. ¶ Et cum viris sanguinum vitam meam. Deus. Ne perdas. ¶ Eripe me, Dómine, ab homine malo. ¶ A viro iniquo éripe me.

Ad Vesperas Añæ et Psalmi de Dominicæ. 89.

Capit. Fratres : Christus. 295.  
Hymnus. Vexilla Regis. v. Eripe me, Dómine. 294.

Ad Magnificat, Aña.

Abraham pater vester \* exultavit ut vidéret diem meum : videt et gávius est.

Hymni, v. v. et R.R. br. supradicta dicuntur etiam in Dñica Palmarum, et in Feriali Officio usque ad Fer. iv. majoris Hebd.

Post Vesperas diei dicuntur Vesperæ Defunctorum.

### FERIA SECUNDA.

Invitat. Hodie si vocem. Hymnus. Pange lingua. 292.

Añæ, et Psalmi hujus Feriæ, cum v. v. ut ibidem tempore Passionis:

Lectio sancti Evangélii secundum Joánnem.

Lectio i Cap. 7. c

In illo tempore : Misérunt principes, et Pharisæi ministros, ut apprehéderent Jesum. Et reliqua.

Homilia S. Augustini Episcopi. Tract. 51. in Iuann. circa med.

Quomodo apprehéderent adhuc nolentem? Quia ergo non pótérant apprehéndere nolentem, missi sunt ut adrent docéntem. Quid docéntem? Dicit ergo Jesus : Adhuc módi-cum tempus vobíscum sum. Quod modo vultis facere, factúri estis : sed non modo, quia modo nolo. Quare adhuc modo nolo? Quia adhuc módi-cum tempus vobíscum sum, et tunc vado ad eum, qui me misit. Impléro débeo dispensatió-nem meam, et sic pervenire ad passionem meam.

Deus meus, éripe me de manu peccatóris, et de manu contra legem agéntis, et insqui : \* Quóniam tu es patientia mea. v. Deus meus, ne elongéris a me : Deus meus, in auxilium meum respice. Quóniam.

Lectio ii.

Quoniam me, et non invenié-tis : et ubi sum ego, vos

non potéstis venire. Hic jam resurrectionem suam prædixit : noluérunt enim eum agnoscere præsentem, et póstea quæsierunt, cum vidérent in eum multitudinem jam credéntem. Magna enim signa facta sunt etiám cum Dóminus resurréxit, et ascéndit in cœlum. Tunc per discipulos facta sunt magna : sed ille per illos, qui et per seipsum. Ipse quippe illis dixerat : Sine me nihil potéstis fá-cere. Quando claudus ille qui sedébat ad portam, ad vocem Petri surréxit, et suis pédiibus ambulávit, ita ut homines miraréntur, sic eos allocutus est Petrus, quia non in sua potestáte ista fecit, sed in virtute illius, quem ipsi occidérunt. Multi compúncti dixerunt : Quid faciémus?